
令 和 ３年 4 月 27 日 
株 式 会 社 ゆ り か も め 

 
 

大型連休期間中の平日運行について（運行ダイヤ変更のお知らせ） 

 
 

株式会社ゆりかもめでは、令和 3年４月 23日に発出された緊急事態宣言や、東京都及び国土

交通省からの要請等を踏まえ、下記のとおりダイヤを変更いたしますので、お知らせします。 

お客様におかれましてはご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 

１ 実施日 

令和３年４月 30日（金）、5月６日（木）、７日（金）の３日間 

 

２ 実施内容 

平日ダイヤを土曜・休日ダイヤに変更します。 
 

   ※現在実施している終電時刻繰り上げは継続します。 
※振替輸送等はございませんのでご注意ください。 

 
３ その他 

4 月 29 日（木・祝）、５月１日（土）～５月５日（水・祝）につきましては、通常どおり、  
「土曜・休日ダイヤ」で運行いたします。 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 
 株式会社ゆりかもめ 新橋駅      03-3574-0821（6:00 ～ 23:00） 
              豊洲駅      03-3533-5911（6:00 ～ 23:00） 
              お客様センター  03-3529-7221（9:00 ～ 17:00） 


